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ACTA DE_APERTURA, ADMISION, EVALUACION, Y OTORGAMIENTO DE
BUENA PRO DE LA SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 001-2025-MPA.
ADQUISICION DE_ARROZ PILADO SUPERIOR PARA EL PROGRAMA DE
COMPLEMENTACION _ALIMENTARIA (PCA) DE_ LA _MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DE ANDAHUAYLAS — 2025

En la Oficina de la Unidad de Logistica de la Municipalidad Provincial de Andahuaylas,
siendo las 15:10 horas del dia 21 de febrero del 2025, se reunieron los miembros del comité
de seleccion designados mediante el FORMATO N° 04, de fecha de 06 de febrero del
2025, para llevar a cabo la conduccién y cumplir con lo dispuesto en el cronograma del
procedimiento de seleccion de la SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 01-2025-MPA,
referido a la ADQUISICION DE ARROZ PILADO SUPERIOR PARA EL
PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA (PCA) DE LA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ANDAHUAYLAS - 2025, por un valor estimado
de S/ 653,585.63 (Seiscientos Cincuenta y Tres Mil Quinientos Ochenta y Cinco con
63/100 soles), el respectivo procedimiento seleccién esta conformado de la siguiente
manera:

CARGO NOMBRE DNI DEPENDENCIA
PRESIDENTE JOSE GABRIEL GOMEZ
SUPLENTE CACERES 47822385 ASISTENCIA ALIMENTARIA
PRIMER MIEMBRO | ALFREDO QUISPE ESPINOZA | 41660696 RESPONSABLE DE LA
TITULAR ASISTENCIA ALIMENTARIA
SEGUNDO LILIANA VARGAS INCA 71592253 UNIDAD DE LOGISTICA
MIEMBRO TITULAR

PRIMERO: Acto seguido en cumplimiento al Articulo 55 Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, numeral 55.2 se procede a verificar el registro de
participantes de manera electronica dentro del cronograma establecido, para el
siguiente procedimiento de seleccion a través de la plataforma del SEACE - OSCE,
encontrandose los siguientes:

FECHA DE
) _ REGISTRO EN EL
RUC/CODIGO | NOMBRE O RAZON SOCIAL PROCEDIMIENTO ESTADO
2025-02-11
10478466051 | MERINO TORRES YESSELIA MERCEDES 17:03:31.0 Valido
2025-02-20
20352372910 | AGROINDUSTRIA AMAZONAS SAC 22:36:16.0 Valido
2025-02-16
20419136906 | PACHECO TRADING S.A.C. 12:24:12.0 Valido
2025-02-19
20445586618 | INVERSIONES PERUANAS S.R.L. 21:11:07.0 Valido
2025-02-20
20482425616 | AMERICA ALIMENTOS S.R.L. 12:23:51.0 Valido
EMPRESA PROCESADORA DE ALIMENTOS 2025-02-18
20486063859 | FORTALEZA EIRL 21:23:37.0 Valido
2025-02-19
20490012665 | ASOCIACION AGRO GANADERO VALLE VERDE | 17:47:00.0 Valido
2025-02-16
20491978709 | J & JD COMPANY E.I.R.L. 21:56:59.0 Valido
2025-02-13
20527571856 | COMERCIAL MIKI E.I.R.L. 08:52:30.0 Valido
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10 26527905738 INDUSTRIA ALIMENTICIA IMPERIAL E.I.R.L. 17”2"3 Valido
2025-02- 11

11 20600008812 | COMPANIA DE ALIMENTOS VALLE VERDE S.A.C. 11:10:49.0 Valido
2025-02-20

12 20600352513 | GRUPO PERUANO DE NEGOCIOS ROMAS S.A.C. 12:38:10.0 Valido
2025-02-19

13 20601351481 INVERSIONES Y SERVICIOS ZENTROPOLY S.A.C. | 21:15:32.0 Valido
2025-02-20

14 20602777279 | POTRERQO S.AC. 17:51:55.0 Valido
2025-02-14

15 20603091443 | CAAS ALIMENTOS S.A.C. 18:37:16.0 Valido
2025-02-13

20605769048 | INVERSIONES & EXPORT KILLARY E.IR.L. 01:36:07.0 Valido
2025-02-18

20606246570 | CCAPAQ PERU S.A.C 11:20:31.0 Valido
CORPORACION PRANDIUM EMPRESA 2025-02-18

20607656224 | INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 21:20:14.0 Valido
2025-02-19

20608578138 | LA TRADICION S.A.C. 18:21:38.0 Valido
2025-02-13

20609876361 | AGROINDUSTRIA TASTY YUNO S.A.C. 15:40:29.0 Valido
2025-02-12

20610048189 | GROUP M & H CONTRATISTAS SA.C. 21:05:59.0 Valido
2025-02-12

20610059369 | SORIA GROUP S.A.C. 14:04:50.0 Valido
COORPORACION MONTESINOSQUIS EMPRESA 2025-02-20

20610101829 | INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20:48:53.0 Valido
2025-02-19

20610181717 | ROCH INVERSIONES Y SERVICIOS EL.R.L. 21:19:24.0 Valido
2025-02-18

20611014334 | GRUPO INDUVALLE SR.L 00:01:09.0 Valido
2025-02-19

20611043873 | GRUPO ECOLIMP E.I.R.L 18:31:17.0 Valido
2025-02-20

20612272060 | AGRONEGOCIOS DENJHOP S.A.C. 09:54:54.0 Valido
BIENES, SERVICIOS Y CONSTRUCCIONES DBM | 2025-02-20

20612698806 | E.IL.R.L. 19:50:57.0 Valido

SEGUNDO: Seguidamente en conformidad al numeral 73.1 del articulo 73
concordante con el articulo 90 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado, se realizé la verificacion de los postores que registraron sus propuestas de
manera electronica a través de la plataforma del SEACE - OSCE, habiéndose
constatado el registro de las siguientes ofertas.
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COMPARNIA DE

1 20600008812 ALIMENTOS VALLE 20/02/2025 18:45:36 20600008812 20/02/2025 18:52:49 Enviado Valido <z
VERDE S.A.C.
MERINO TORRES . .
19/02/202 8:44:40 10478466051 19/02/2025 18:45:07 E d Valid <
2 10478466051 YESSELIA MERCEDES /02/ 5 184 102/ nviado alido &
3 20610059369 SORIA GROUP S.A.C. 14/02/2025 12:25:49 20610059369 14/02/2025 12:26:06 Enviado Valido L
INVERSIONES &
4 20605769048 EXPORT KILLARY 20/02/2025 23:01:10 20605769048 20/02/2025 23:01:26 Enviado Valido Lo
E.LR.L.
5 20419136906 :T:::ECO TRADING 20/02/2025 22:59:45 20419136906 20/02/2025 23:18:13 Enviado Valido <
6 20611014334 :RRULPO IRDUVALED 20/02/2025 21:46:28 20611014334 20/02/2025 21:47:32 Enviado valido >l
Borrador
20606246570 CCAPAQ PERUS.AC 20/02/2025 22:31:19 20606246570 et ] no Valido ¥
enviado
CORPORACION
PRANDIUM EMPRESA
20607656224 INDIVIDUAL DE 20/02/2025 21:21:25 20607656224 20/02/2025 21:21:39 Enviado valido “©rl 2
RESPONSABILIDAD
LIMITADA
20608578138 LA TRADICION S.A.C.  19/02/2025 18:24:40 20608578138 10/02/2025 18:25:33 Enviado  Valido L
INVERSIONES ) .
20445586618 20/02/2025 10:02:13 20445586618 20/02/2025 10:02:38 Enviado  Valido Oy

INVERSIONES Y
20601351481 SERVICIOS 20/02/2025 21:18:12 20601351481 20/02/2025 21:18:38 Enviado  Valido Ly
ZENTROPOLY S.A.C.

AGRONEGOCIOS

20/02/20 :27: 206 0 20/02 128: i i L5
20612272060 DENJHOP S.A.C. /02/2025 18:27:43 1227206 /02/2025 18:28:23 Enviade Valido

AMERICA ALIMENTOS

20482425616 S.RL 20/02/2025 15:04:27 20482425616 20/02/2025 15:05:52 Enviado Valido R0
GRUPO PERUANO DE

20600352513 NEGOCIOS ROMAS 20/02/2025 13:12:53 20600352513 20/02/2025 13:13:13 Enviado Valido £h] or
S.A.C.
INDUSTRIA

20527905738 ALIMENTICIA 20/02/2025 17:33:27 20527905738 20/02/2025 17:34:11 Enviado Valido hd
IMPERIAL E.I.R.L.

20602777279 POTREROO S.A.C. 20/02/2025 18:18:47 20602777279 20/02/2025 18:22:41 Enviado  Valido R

BIENES, SERVICIOS Y
% / H: 20612698806 CONSTRUCCIONES DBM 20/02/2025 19:56:24 20612698806 20/02/2025 19:57:28 Enviado  Valido O
., o

Q—DE SE\—E‘:’;::/‘ E.ILR.L. )
COORPORACION

MONTESINOSQUIS

18 20610101829 EMPRESA INDIVIDUAL 20/02/2025 22:26:05 20610101829 20/02/2025 22:26:26  Enviado Valido <
DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA

19 20352372910 fononDUSTRIA 20/02/2025 23:53:53 20352372910 20/02/2025 23:55:07 Enviado Valid ol
AMAZONAS SAC s £ :55: nviado alido W,

B

B

TERCERO: De acuerdo al calendario del procedimiento de seleccién se efectud el
periodo de lances de manera electréonica en el Sistema Electronico de
Contrataciones del Estado SEACE con los siguientes resultados
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REPORTE DE RESULTADOS DEL PERIODO DE LANCES

Subasta Inversa Electronica No

SIE-SIE-1-2025-MPA-1

{Entidad Convocante

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ANDAHUAYLAS

‘No Item 1
Descripcion del Item ARROZ PILADO SUPERIOR
Moneda Soles
witinna
Orden de Prelacion [RUC Nombre o Razon Social del postor Oferta
COORPOIRACION MONTE SINOQSOQLHS EMPRESA
i 20610101829 INDIVIUAL DE RESPONSABILIDAD LIBMITADA 533068
z 2OBO2TITETG POTRERDO S.0C. BAFINZ B3
3 ZO60O1351481 INVERSIONES v SERVICIOS ZENTROPOLY S.A G, | 542000
4 ZOHB0O5 7690 INVE RSIONES & FXPORT KILLARY E.LR.L. 54 5000
5 20800008812 COMPARNIA DE ALIMENTOS WALLE VERDE S A C, [550464.34
& 20445586618 INVERSIONES PERUANAS S R.L EH0000
7 20523905738 INDUSTRIA ALIMENTICIA IMPERIAL ELR.L 566440
8 20610059369 SORIA GROUP S A C BT
o 104 TRAGEDS 1 MERING TORRES YESSELIA MERCFDFS | 573707 G4
A 18] 2OBOAHTRTIAR LA TRADICION S A G  EHOS6S
BHINES, SERVICHOS v CONSTRUCCHINE S DB
1 20612698800 ELRL. 590000
FREG 12 20611014334 GRUPO INDUVALLE SR | SQ00C0
EVLA® A1 20418136905 PACHICO TRADING S.A.C 593500
ng 20600352513 GRUPO PERUANO DE NEGOUKIS ROMAS S A C, 500500 |
i1s 20612272060 AGRONLGOCIOS DEMIHMOP $.A.C HI0806.47 |
e 20352372910 AGIROINDUS TRIA AMAZOMNAS SAC B30320 |
1 CORPORACION PRANDIUM EMPRESA !
17 A0GOTGIGE24 ENDIVIDUAL DE RESDONSABILIDAD LIMITADA HHEOBA T BY 1
hE:] 2O4H2A2EBT5 oS

De conformidad a

= L8 A

la DIRECTIVA N°

J1oocaaa 6

CUARTO: Habiéndose realizado las verificaciones correspondientes de las ofertas
validas presentadas por los postores. Se procede en conformidad al numeral 73.2
del art. 73° y el art. 52° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,

006-2019-OSCE/CD PROCEDIMIENTO DE
SELECCION DE SUBASTA INVERSA ELECTRONICA, literal 7.5 Una vez generado el
reporte sefialado en el numeral anterior, el OEC o el comité de seleccién, segin
corresponda, debe verificar que los postores que han obtenido el primer y el segundo lugar

hayan presentado la documentacion requerida en las Bases. (...). Seguidamente se

verifica los documentos de presentacion obligatoria.

N° | POSTORES DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA ESTADO
a). ANEXO b). c). ANEXO | d). ANEXO |e) ANEXO 04 |[f). Requisitos De Habilitacion
01 Documento 02 03 Promesade | _COPiasimple del Registro
Sanitario
(Datos del que (Art. 52 |(Especificaci [Consorcio (De | - Copia simple de la
postor) acredite la RLCE) ones ser el caso) Reselueiin Dlr.ectn_r'a | vigente
que otorga Validacion
representa técnicas) Teécnica Oficial al Plan
2 HACCP
cion
COORPORACION
s e S| sl S| s No _
1 Si CUMPLE ADMITIDO
INDIVIDUAL DE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | corresponde
RESPONSABILIDAD
LIMITADA
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POTREROO'SAC. sl sl sl no oo eloam
& STCoMPLE ADMITIDO

CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | corresponde
INVERSIONES Y sl sl Sl Sl no
SERUICIDS UMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE d SRR ADMITIRg
ZENTROPOLY S.AC. | CUMP corfesponde
INVERSIONES & sl sl S sl no - —
DYPORTKILLARY | cUMPLE | cUMPLE | cUMPLE | cuMPLE corresponde

Seguidamente visto el resulto del cuadro precedente se otorga la buena al postor
COORPORACION MONTESINOSQUIS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA, com RUC N°

20610101829. Por un monto de S/ 533,068.00 Quiniento

Ocho Con 00/100 Soles, el monto incluye los tributos de Ley.

s Treinta y Tres Mil Sesenta y

De conformidad a lo actuado, siendo las 16:10 horas del 21 de febrero del 2025, se
da por concluido el presente acto, procediéndose a dar lectura del acta, la que se
aprueba sin observacion y se firma en sefial de conformidad.

&r Miembro Titular

Presidente Suplente

OVINCLA

Q‘gw

g X

5?; 200 S

PN 54C-P-€titiaha Vargas Inca
2 gundo Miembro Titular
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